
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28.05.2012 року № 18-7/VI 

              м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення від 21.09.2011 № 10-15/VI „Про 

пайову участь (внесок) замовників у розвитку інженерно-

транспортної тасоціальної інфраструктури м. Золотоноша” 

 
 

 В зв'язку з допущеною технічною помилкою , відповідно до ст. 30 та ст. 

40 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності", керуючись ст. 

25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні",- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни у додаток 3 до рішення міської ради від 21.09.2011 

№ 10-15/УІ „Про пайову участь (внесок) замовників у розвитку інженерно- 

транспортної та соціальної інфраструктури м. Золотоноша” виклавши пункт 7.3 

примірного договору в такій редакції: 

„7.3. Договір діє до повного виконання „Сторонами" взятих на себе 

зобов'язань і вважається виконаним при проведенні сторонами остаточних 

розрахунків, що підтверджується виданою фінансовим управлінням 

Золотоніського міськвиконкому довідкою про виконання „Замовником" 

взятих на себе договірних зобов'язань”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою (Загребельний П.І.) та заступника міського голови Масла ОМ. 

 

 

Міський голова       В.О.Войцехівський 

 
         

 

 

 


